令和４年４月吉日

各 位

主催 愛媛県バレーボール協会審判委員会

愛媛県小学生バレーボール連盟

２０２２年度 日本バレーボール協会公認Ｃ級審判資格取得会の案内

 標記ご案内につきまして、２０２２年度のＣ級審判資格取得会を下記のとおり、開催い

たしますので、今年度審判資格を取得希望の方は、申込みをしてください。

記

１ 日 時  令和４年５月２８日（土）

２ 場 所  陶街道ゆとり公園体育館

３ 日 程   8:50～ 9:20 受付

  （予定）  9:20～ 9:30 開会行事

              9:30～12:00  講義及び筆記試験

       12:00～13:00 昼食

       13:00～16:00 実技及び実技試験

４ 受講料  3,000円（当日集金）

（審判ワッペン代は合否の結果がでた段階で希望をとります。）

５ 申込方法 メールによる申し込みとします。メール本文に次の事項を記載して下さい

① 氏名

② 所属チーム

③ 郵便番号

④ 住所

⑤ 電話番号（連絡のできる）

⑥ 生年月日

＜宛先＞村上 千登勢 宛

（Email）referee@ehime-eva.jp

メールで送れない方は、郵送してください。

（郵送）794-1304 今治市大三島町宮浦 5349-1

      ＜締切＞令和４年４月２９日（金）

６ 備 考  本会を受講するためには、５月に開催される小学生バレーボール審判伝達

講習会を受講していただくことが条件となっていますので、必ず受講して

ください。（受講証カードを取得会当日持参してください）

       ＊ホームページ（愛媛県小学生バレーボール連盟）も参照してください。

       ＊問合せ 審判委員長 鵜久森剛 TEL 090-8970-3344

 ※新型コロナウイルスの感染拡大防止対策の影響により、日程変更または中止となる

場合がありますのでご了承ください。

以 上